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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10. – 31.12.2025.  

 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla henkilöstö osallistui aktiivisesti hyvinvointialueen järjestämiin interRAI-LTCF 
muuntokoulutuksiin. InterRAI-LTCF on arviointiväline, jolla kartoitetaan ympärivuorokautisessa 
hoidossa olevien asiakkaiden palvelutarpeita ja toimintakykyä, mukaan lukien fyysinen- ja 
mielenterveys, sosiaalinen tuki ja palvelujen käyttö. Lisäksi henkilöstön kanssa kävimme läpi 
henkilöstötutkimuksen tulokset, joiden pohjalta asetimme kehittämistavoitteita seuraavalle vuodelle. 
Omavalvonnan vuosikyselyyn vastasimme ja teimme toimintariskien arvioinnin. 
 
 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 
Tarkastelujakson yleisimmät poikkeamailmoitukset koskivat asukkaiden kaatumisia ja henkilöstöön 
kohdistuneita uhkatilanteita. Nämä käsittelimme viikoittaisissa tiimipalavereissa, joissa analysoimme 
kaatumisten riskitekijöitä (kuten lihasvoima, tasapaino, ympäristön turvallisuus, lääkityksen vaikutukset 
ja perussairauksien hoito) sekä kehitimme toimintamalleja uhkatilanteiden ennakointiin ja hallintaan. 

 
 
Kokemuksellinen laatu 
Laatuindeksikyselyn perusteella läheiset kokevat yksilöllisen hoivan, ohjauksen ja tuen toimivaksi. 
Yhteisöllisyys ja osallisuus ovat hyvällä tasolla, ja turvallisuus sekä viihtyisä koti saavat kiitosta. 
Erityisesti arvostetaan sitä, ettei asukkaita pakoteta osallistumaan toimintoihin, jos heidän 
voimavaransa eivät riitä. Kehityskohteena mainittiin ajoittainen kiireen tunne ja hoitajien kielitaidon 
mahdolliset vaikutukset kommunikaatioon. 

 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkastelujaksolla toteutettiin yksikköön lääkehoidon auditointi ja kirjaamisen omavalvonnan seuranta. 
Lääkehoidon auditoinnissa havaittiin kehittämistarvetta säännöllisesti käytettävien N-lääkkeiden 
kirjaamisessa asukkaan tietoihin. Kirjaamisen seurannan omavalvonnassa keväällä havaitut 
kehittämiskohteet oli korjattu. Tavoitteiden toteutuminen ja seuranta sekä päivittäinen kirjaaminen ja 
toimintakykyarvioiden tavoitteet näkyvät asukkaiden suunnitelmissa. Edelleen kehityskohteina 
nousivat esiin asukaslähtöisempien tehtäväkuvausten laatiminen sekä lääkkeiden vaikutusten 
seurannan ja kirjaamisen tarkentaminen. 


